
ZARZĄDZENIE NR 458/2022 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew  
do wydzierżawienia i ustalenia jej wykazu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1899 z późn. zm.), zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 
2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Tczew, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Tczewa nr 433/2014 
z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 102/2019 z dnia 12 marca 2019 r., nr 46/2020 z dnia 19 lutego 
2020 r., nr 319/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., nr 213/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., nr 
48/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., 
 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę do dnia 31 grudnia 2025 r., z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2023 r., nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 95/1, obręb 8, 
KW nr GD1T/00016853/4, w części o powierzchni 100 m2, położonej w Tczewie przy                 
ul. Kościuszki, w celu zagospodarowania zielenią. 

§ 2 

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionej/wymienionych nieruchomości celem wywieszenia na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego na okres 21 dni. 

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta  
 
Mirosław Pobłocki 
 
 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Katarzyna Wrycza 
Zgodnie z projektem z dnia  09.11.2022  r. 


